证券代码:002723          证券简称：金莱特          公告编码：2022－079

广东金莱特电器股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司国海建设有

限公司于近日收到永修县卫生健康委员会送达的《中标通知书》，确认国海建设

有限公司为“永修县云山中心卫生院改扩建项目”的中标单位，项目相关情况如

下：

一、中标项目基本情况

1、项目名称：永修县云山中心卫生院改扩建项目

2、招标单位：永修县卫生健康委员会

3、中标单位：国海建设有限公司

4、中标金额：14,831,319.80 元（以最终合同金额为准）

5、建设地点：永修县云山中心卫生院

6、中标工期：360 日历天

二、中标项目对公司的影响

1、本项目的中标实施将加大公司在建筑产业方面的比重，项目总金额约为

14,831,319.80 元，占公司 2021 年度经审计营业收入的 1.12%。中标项目签订正

式合同并顺利实施后，预计对公司未来的经营业绩产生一定的积极影响。

2、公司与招标方不存在关联关系，公司成立至今，未与招标方发生过类似

业务。

3、中标项目的履行不影响公司业务的独立性，公司的主要业务不会因为履

行本项目对协议当事人形成依赖。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司已取得《中标通知书》，但尚未签署最终合同，合

同条款、项目执行尚存在一定的不确定性，本项目的最终中标金额以正式签署的

合同为准。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露业务，敬请广大投资者注

意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

广东金莱特电器股份有限公司董事会

2022 年 6 月 8 日

	关于全资子公司收到中标通知书的公告
	广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司国海建设有限公司于近日收到永修县卫生健康委员会送达的《中标通知书》，确认国海建设有限公司为“永修县云山中心卫生院改扩建项目”的中标单位，项目相关情况如下：
	一、中标项目基本情况
	1、项目名称：永修县云山中心卫生院改扩建项目
	2、招标单位：永修县卫生健康委员会
	3、中标单位：国海建设有限公司
	4、中标金额：14,831,319.80元（以最终合同金额为准）
	二、中标项目对公司的影响
	1、本项目的中标实施将加大公司在建筑产业方面的比重，项目总金额约为14,831,319.80元，占公司2021年度经审计营业收入的1.12%。中标项目签订正式合同并顺利实施后，预计对公司未来的经营业绩产生一定的积极影响。
	2、公司与招标方不存在关联关系，公司成立至今，未与招标方发生过类似业务。
	3、中标项目的履行不影响公司业务的独立性，公司的主要业务不会因为履行本项目对协议当事人形成依赖。
	三、风险提示
	截至本公告披露日，公司已取得《中标通知书》，但尚未签署最终合同，合同条款、项目执行尚存在一定的不确定性，本项目的最终中标金额以正式签署的合同为准。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露业务，敬请广大投资者注意投资风险。
	四、备查文件
	《中标通知书》
	特此公告。
	广东金莱特电器股份有限公司董事会
	2022年6月8日